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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO 
Campus Formiga 

 
 

Área de Atuação: Métodos Quantitativos Aplicados à Gestão (Estatística, Econometria e Matemática Aplicada) 
 
 

RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS 

Inscrição Candidato Pontuação 

77414 André Moura Gomes da Costa 26,5 

77416  Marco Túlio Dinali Viglioni 59,6 

77443 Thiago Cavalcante de Souza 100 

77450 Eustáquio Rabelo de Souza 75 

77455 Jamaika Prado 24,8 

77461 Simone Evangelista Fonseca 68,3 

77469 Paola Faria Lucas de Souza 85,6 
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77488 Pollyane Vieira da Silva 55,4 

77496 Sabrina Espinele da Silva 37,5 

77498 Jefferson Souza Fraga 100 

77521 Stefan Wilson D'amato 49,6 

77523 Ana Cecília de Almeida 43,3 

77551 Ícaro Viterbre Debique Sousa 0 

77564 Ana Maria de Paula Morais 35 

77571 Fábio Prataviera 50 

77588 Tales Rabelo Freitas 50 

77593 Felipe Augusto Fernandes 38,4 

77594 Ricardo Barbosa Lima Mendes Oscar 35 
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77605 Vivian Aparecida Brancaglioni 25 

77626 Tauã Magalhães Vital 35 

77632 Kelly Pereira de Lima 35 

77678 Barbara Siqueira da Silva 20 

77680 João Felema 65,3 
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Área de Atuação: Métodos Quantitativos Aplicados à Gestão (Estatística, Econometria e Matemática Aplicada) 

 
Candidato Inscrição Prova Didática Prova de Títulos Nota Final Classificação 

Thiago Cavalcante de Souza 77443 82,6 100 182,6 1º lugar 

Simone Evangelista Fonseca 77461 98,5 68,3 166,8 2º lugar 

Jefferson Souza Fraga 77498 65,5 100 165,5 3º lugar 

Paola Faria Lucas de Souza 77469 76,6 85,6 162,2 4º lugar 

Ana Cecília de Almeida 77523 95,8 43,3 139,1 5º lugar 

Eustáquio Rabelo de Souza 77450 63,4 75 138,4 Reprovado* 

João Felema 77680 67,3 65,3 132,6 Reprovado* 

Marco Túlio Dinali Viglioni 77416 71 59,6 130,6 Reprovado* 
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Pollyane Vieira da Silva 77488 75 55,4 130,4 Reprovada* 

Fábio Prataviera 77571 71,4 50 121,4 Reprovado* 

Sabrina Espinele da Silva 77496 79,6 37,5 117,1 Reprovada* 

Felipe Augusto Fernandes 77593 76,8 38,4 115,2 Reprovado* 

Tales Rabelo Freitas 77588 63,4 50 113,4 Reprovado* 

Kelly Pereira de Lima 77632 77,3 35 112,3 Reprovada* 

Stefan Wilson D'amato 77521 62,5 49,6 112,1 Reprovado* 

Ricardo Barbosa Lima Mendes Oscar 77594 76 35 111 Reprovado* 

Tauã Magalhães Vital 77626 73,8 35 108,8 Reprovado* 

Ana Maria de Paula Morais 77564 70 35 105 Reprovada* 

Vivian Aparecida Brancaglioni 77605 75 25 100 Reprovada* 

Barbara Siqueira da Silva 77678 78,5 20 98,5 Reprovada* 

Jamaika Prado 77455 70,3 24,8 95,1 Reprovada* 
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André Moura Gomes da Costa 77414 65,3 26,5 91,8 Reprovado* 

Ícaro Viterbre Debique Sousa 77551 63,3 0 63,3 Reprovado* 

* Conforme item 10.1 do edital 12/2020. 

 

 

Formiga - MG, 02 de setembro de 2020. 

Comissão Organizadora  

Edital 12/2020 
IFMG-Campus Formiga 


